

RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Palácio Geraldo Cândido da Silva

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Contratada: EAS LOCACOES LTDA

CNPJ: 11.146.234/0001-68

Processo nº 24/2024 - Dispensa nº 12/2024

Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN.

VALOR MENSAL: R\$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) VALOR: R\$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais).

Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL Ação: 2001 - Manutenção das Ações do Poder Legislativo

Função: 01 - LEGISLATIVA

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 - ASSEGURAR O FUNCIONAMENTO E O DESENVOLVIMENTO DO PODER

LEGISLATIVO

Natureza: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Região: 0001 - CORONEL EZEQUIEL

Coronel Ezequiel/RN, 22 de janeiro de 2024.

KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO - Presidente

Contratante

EAS LOCACOES LTDA

Contrata